Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kite reagent dhe materiale konsumi për 

laboratorin bio-kimik” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

- 33696300‐8 Reagentë kimikë 

- 33696500‐0 Reagentë për laborator 

6. Fondi limit: 13,899,291 (trembëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH. Konkretisht: 

 Loti 1 “Blerje kite reagent dhe materiale konsumi për laboratorin Bio-Kimik për SAT-450, 

I-CHROMA Reader, Maglum 800 /ose ekuivalentet e tyre” me fond limit: 13,729,291 

(trembëdhjetë milion e shtatëqind e njëzet e nëntë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa 

TVSH. 

 Loti 2 “Blerje kite reagent dhe materiale konsumi për laboratorët” me fond limit: 170,000 

(njëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e 

nënshkrimit deri më 31.12.2025 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/11/2025   Ora: 11:00 

http://www.obp.al/